

УТВЕРЖДАЮ
 Главный врач КГП на ПХВ «Аягоская межрайонная
 районная больница»

 Омаров Ш.Ж.

Объявление №3

1. Наименование и адрес заказчика: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Межрайонная больница Аягоского района» Управления здравоохранения ВКО области, расположенное по адресу ВКО, г.Аягоз, ул.Рахимова 1/1.
2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару:

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Межрайонная больница Аягоского района» Управления здравоохранения ВКО Казахской области объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение лекарственных средств и ИМН», по следующим лотам:

№	наименование	Ед.изм	саны	бағасы	барлығы
1	аминоплазмаль 250,0	фл	60	6500	390000
2	Бриллиантовый зеленый спиртовой р-р1% 20мл	фл	400	42.86	17144
3	Йод 5% 20мл	фл	100	70.35	7035
4	Аммиак ,раствор 10% 40мл	фл	150	76	11400
5	Ацесоль 200мл	фл	300	180	54000
6	Глюкоза 10% 200мл	фл	240	200.4	48096
7	Глюкоза 5% 0,1	фл	120	113.81	13657.2
8	Дигоксин 0,25% №10 (ампула)	уп	50	244	12200
9	глюкоза 5%-500.0	фл	300	172.86	51858
10	Морфина гидрохлорид 1% 1,0 №5	упаковка	20	660.45	13209
11	Глюконат кальция 10% -5,0№10(ампула)	упаковка	100	288.1	28810
12	Мезатон 1% 1,0мг	упаковка	50	384.7	19235
13	Промедол 2% 1,0 №5	упаковка	50	1080.25	54012.5
14	Пентоксифилин 2% 5мг №5	упаковка	2000	257.3	514600
15	Дисоль 200,0	фл	300	179.76	53928
16	дисоль 400,0	фл	300	224.56	67368
17	Инокаин глазные капли 5,0 0,4%	фл	20	1268.87	25377.4
18	Витамин В1 1,0 5% №10 (ампула)	упаковка	300	109.8	32940
19	Реланиум 10мг 2,0 №5	упаковка	50	599.75	29987.5
20	Нифедипин №50	упаковка	30	223	6690
21	Феноборбитал 0,1 №10	упаковка	10	14.93	149.3
22	Педекс раствор 0,5% 60мг	фл	15	833.39	12500.85
23	мини спайк	штг	500	477	238500
24	Фентанил 0,005% 2,0	амп	1000	1525.75	1525750
25	Бупивакаин Гриндекс 5мг/мл - спинал №5	упаковка	300	4067	1220100
26	колларгол краска для тонометрии,состав колларгол2,0,глицерин-20кап.вода20к	фл	4	4,800	19200
27	норадреналин 1мг/мл №10	уп	3	28000	84000
28	Проявитель Vermedi 20л	бак	20	19000	380000
29	ВМС	штг	500	870	435000
30	Желудочный зонд Блекмора	штук	20	12000	240000
31	чулки компрессионные кругловязные до бедра№2	штук	10	4000	40000
32	чулки компрессионные кругловязные до бедра№4	штук	10	8000	80000
33	чулки компрессионные кругловязные до бедра№6	штук	10	10000	100000
34	Клеп берет	штук	10000	25	250000
35	0,8% Surgiscreen эритроциты для скрининга антител кат№719102.	уп	15	31,200	468000
36	Раствор слабой ионной силы Ortho Bliss кат№ 6902040	уп	15	19,100	286500
37	Кассеты для определения группы крови и резус фактора кат№ 707155	штг	100	253,900	25390000
38	Кассеты полиспецифические содержащие античеловеческий иммуноглобулин для скрининга антител	штг	100	189,200	18920000
39	Перчатки винил н/с неоп разм М Biohandix PF	штг	3500	79.50	
40	ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400, 160мл +2 +30 С (BioSystems S.A.) Артикул №21513	уп	25	22,800	570000
41	ГЛЮКОЗА из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 10х60 мл t+2 +8 С (BioSystems S.A.)Артику №21503	уп	8	28,900	231200
42	ЖЕЛЕЗО (ФЕРРОЗИН) из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический ВА400 4х60мл+4х15мл t+2 +8 С (BioSystems S.A.) Артикул №21509	Набор	2	110,650	221300
43	МОЧЕВАЯ КИСЛОТА из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический ВА400 600мл t +2 +8 (BioSystems S.A.) Артикул №21521	Набор	1	115,000	115000

44	Реакционный ротор (10) из комплекта анализатор биохимический турбидиметрический ВА400 (BioSystems S.A. Артикул №АС 11485(12443.))	Набор	1	71,300	71300
45	Концентрированный моющий раствор 500-мл из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 +15 +30 С (BioSystems S.A. Артикул №АС16434)	набор	6	128,800	772800
46	Кюветы для образцов (1000) из комплекта анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 (BioSystems S.A. Артикул № АС10770)	уп	1	64,750	64750
47	Пробирка Фалькон 50 мл коническое дно	штг	1500	200	300000
48	Стекланные пробирки Флоринского 14x60 мм	штг	1200	200	240000
49	Лизирующий раствор к гем.анализатору 1литр MicroCC-20Plus НТИ	Флаконт	18	55,200	993600
50	Дилуэнт 20л. MicroCC-20Plus НТИ	Канистра	10	47,000	470000
51	Ферментативный очиститель 1л MicroCC-20Plus НТИ	флаконт	15	34,500	517500
52	Ферментативный концентрат 50мл MicroCC-20Plus НТИ	флаконт	2	21,850	43700
53	Ареометр для определения плотности урины Диапазон измерения кг/м3 от 1000 – 1050	штг	2	6800	13600
54	Авто Кювет (1000шт/диск) кат№ 040-001952-00	уп	5	187,800	939000
55	Промывочный раствор -1, 10x15мл кат№ 105-006676-00	уп	4	29500	118000
56	Промывочный раствор -2, 1x2500мл кат№ 105-006677-00	Канистра	5	63800	319000
57	Реагент Протромбиновое время (РТ) 10x4мл кат№ 105-006659-00	набор	5	56300	281500
58	Реагент АПТВ (АРТТ) 10x2мл кат№ 105-006661-00	набор	7	40020	280140
59	Реагент раствор Кальция Хлорид, 10x4мл кат№ 105-006665-00	набор	7	17500	122500
60	Набор для опред. Фибриногена (FIB) 6x4мл + 1x1мл cal + 2x75мл IBS buffer кат№ 105-006671-00	набор	10	12900	129000
61	Реагент Тромбиновое время (ТТ) 10x2мл кат№ 105-006667-00	набор	7	26805	187635
62	Контрольная плазма -1 (норма) 10x1мл кат№ 105-006674-00	набор	2	110305	220610
63	Контрольная плазма -1 (Патология) 10x1мл кат№ 105-006675-00	набор	2	110305	220610
64	Экспресс тест Тропанин	набор	5	35000	175000
65	кальция хлорида раствор 5% 200,0	флаконт	30	200	6000
66	Экг лента Nihon Kohden FQW 210-3-140/210*140*200	штг	400	1500	600000
67	Электроды ЭКГ (однпор) 48 мм№50	уп	33	3300	108900
68	Бумага для видеоприпретеров совместимая 110 мм*20м	штг	20	6500	130000
					59603892.75

Доставка товара строго по заявке

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 15 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).

4. Место поставки: ВКО, г.Аягоз, ул Рахимова 1/1.

5. Начало предоставления ценовых предложений с 12.04.2022г время 15-00

6. Окончательный срок представления ценовых предложений 19.04.2022 г время окончания 13-00

7. Место и дата вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15-00 19.04.2022г. по следующему адресу: ВКО, г.Аягоз, ул. Рахимова 1/1.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(72237)3-55-14

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Состав комиссии:

Главный врач: Омаров Ш.Ж. _____

Зам главного врача по лечебной части: Исакаев А.С. _____

Главный бухгалтер: Карагуланова М.С. _____

Провизор: Зулхарова А. _____

Бухгалтер: Шалова Ж.Б. _____

Форма ценового предложения потенциального поставщика

(наименование потенциального поставщика)
(заполняется отдельно на каждый лот)

Лот № _____

№ п/п Содержание

1 Краткое описание лекарственного средства
(международное непатентованное
наименование и торговое наименование),
изделия медицинского назначения

2 Страна происхождения

3 Завод-изготовитель

4 Единица измерения

5 Цена _____ за единицу в _____ на условиях DDP
ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)

6 Количество (объем)

7 Общая цена, в _____ на условиях DDP
ИНКОТЕРМС 2010, пункт назначения, включая
все расходы потенциального поставщика на
транспортировку, страхование, уплату
таможенных пошлин, НДС и других налогов,
платежей и сборов, другие расходы

